
ZARZĄDZENIE Nr 8.1 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 17 stycznia 2022r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372 z póź.zm.) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki określonym Zarządzeniem 
Nr 1 Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 4 stycznia 2021 roku, zmienionym Zarządzeniem 
nr 108 z dnia 19 sierpnia 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 19 ust. 1 po punkcie 26) dodaje się punkt 27) w brzmieniu: 

„27) nadzór nad prowadzeniem rejestru umów w zakresie umów tworzonych przez 
kierowaną przez Dyrektora komórkę.” 

2) w § 21 ust. 1 po punkcie 29) dodaje się punkt 30) w brzmieniu: 
„30) Dyrektor Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Klimatu sprawuje nadzór nad prowadzeniem 
rejestru umów we współdziałaniu z pozostałymi Dyrektorami Wydziałów/Biur w Urzędzie w 
zakresie umów tworzonych przez kierowaną przez każdego z nich komórkę.” 

3) w § 26 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu „Sposoby przyjmowania i załatwiania spraw 
określa załącznik nr 4 do Regulaminu”. Załącznik nr 4 jest załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

4) w § 30 ust. 1 podpunkt a) po punkcie 38) dodaje się punkt 39) w brzmieniu: 
„39) prowadzenie rejestru umów.” 

5) w § 30 ust. 1 podpunkt b) po punkcie 17) dodaje się punkty 18, 19), 20), 21) w brzmieniu: 
„18) realizacja zadań z zakresu przeciwdziałania dyskryminacji na terenie gminy; 
19) prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego dotyczącego programu „Czyste 
Powietrze”; 
20) obsługa systemu CEEB- Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków; 
21) wprowadzanie do systemu CEEB- Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków, deklaracji 
dotyczącej źródła/źródeł ciepła i spalania paliw w budynkach mieszkalnych i 
niemieszkalnych.” 

6) w § 30 ust. 1 podpunkt e) po punkcie 27) dodaje się punkty 28, 29), w brzmieniu: 
„28) obsługa systemu CEEB- Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków; 
29) wprowadzanie do systemu CEEB- Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków, deklaracji 
dotyczącej źródła/źródeł ciepła i spalania paliw w budynkach mieszkalnych i 
niemieszkalnych.” 

 
§ 2.  Ogłasza się tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki w 
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
§ 5. Zarządzanie podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 
Gminy Wiskitki.  

 
  BURMISTRZ MIASTA I GMINY WISKITKI 

(-) 
mgr Rafał Mitura 


